EDITAL Nº 385/19, DE 29 DE ABRIL DE 2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2019

“DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2019
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

RENATO ANTONIO MÜLLER, Prefeito Municipal de Nova Candelária,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que,

RESOLVE

Art. 1º Divulgar o Resultado Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado nº 006/2019 para a função de Operário, conforme relatório em anexo,
apresentado pela Comissão Responsável pelos Processos Seletivos Simplificados
do Município de Nova Candelária para o preenchimento de vagas existentes e à
formação de cadastro de reserva.

Art. 2º O presente Edital entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA CANDELÁRIA, 29
DE ABRIL DE 2019.

Renato Antonio Müller
    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

      Clayton Dewes Nunes
Sec. de Adm. e Planejamento

01 – CARGO: OPERÁRIO

      Português Matemática

TOTAL
Prova Insc Nome AC Pontos AC Pontos

03 06 Diego Rafael Schons 7 35 10 50 85,00
02 01 Jardel Giovani Pianta 9 45 7 35 80,00
06 02 Diana Christoff Zwirtes 8 40 6 30 70,00
05 05 Jonatan Luiz Kolmann Spiecker 7 35 4 20 55,00
01 03 Fabiane Marli Konrath 4 20 6 30 50,00
04 04 Ceno Schmitz 4 20 3 15 35,00